本报告书中，除非文意另有所指，下列简称具有如下特定意义：

信息披露义务人 指 杨志强、王浩、严中华、王良、冯东五位股东

上市公司、积成电子 指 积成电子股份有限公司

本报告书 指 积成电子股份有限公司简式权益变动报告书

本次权益变动 指
积成电子非公开发行股票 1,744.80 万股导致信

息披露义务人的持股比例下降的行为

中国证监会、证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所 指 深圳证券交易所

元、万元 指 人民币元、万元

4

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

（一）信息披露义务人之一

1、姓名：杨志强

2、性别：男

3、国籍：中国

4、通讯地址：济南市花园路东段 188号

5、是否取得其他国家或者地区的居留权：否

6、是否存在持有、控制其他境内或境外上市公司发行在外股份总额 5%以上的情

况：否

（二）信息披露义务人之二

1、姓名：王浩

2、性别：男

3、国籍：中国

4、通讯地址：济南市花园路东段 188号

5、是否取得其他国家或者地区的居留权：否

6、是否存在持有、控制其他境内或境外上市公司发行在外股份总额 5%以上的情

况：否

（三）信息披露义务人之三

1、姓名：严中华

2、性别：男

3、国籍：中国

5

4、通讯地址：济南市花园路东段 188号

5、是否取得其他国家或者地区的居留权：否

6、是否存在持有、控制其他境内或境外上市公司发行在外股份总额 5%以上的情

况：否

（四）信息披露义务人之四

1、姓名：王良

2、性别：男

3、国籍：中国

4、通讯地址：济南市花园路东段 188号

5、是否取得其他国家或者地区的居留权：否

6、是否存在持有、控制其他境内或境外上市公司发行在外股份总额 5%以上的情

况：否

（五）信息披露义务人之五

1、姓名：冯东

2、性别：男

3、国籍：中国

4、通讯地址：济南市花园路东段 188号

5、是否取得其他国家或者地区的居留权：否

6、是否存在持有、控制其他境内或境外上市公司发行在外股份总额 5%以上的情

况：否

二、信息披露义务人之间关系

信息披露义务人杨志强、王浩、严中华、王良、冯东均为积成电子董事、监事或

高管，除共同在积成电子任职之外，不存在关联关系，亦不属于《上市公司收购管理

办法》规定的一致行动人。

6

第三节 权益变动的目的

经中国证监会《关于核准积成电子股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许

可【2013】93 号）许可，积成电子于 2013 年 3 月实施了非公开发行方案，发行了人

民币普通股 1,744.80 万股。信息披露义务人杨志强、王浩、严中华、王良、冯东未参

与本次非公开发行，持股比例分别由发行前的 5.21%、5.21%、5.03%、5.02%、5.02%

下降致发行后的 4.73%、4.73%、4.56%、4.56%、4.56%。

信息披露义务人目前所持积成电子股票全部为有限售条件股份，目前暂无在未来

12 个月内主动减少其在上市公司拥有股份数量的计划，不排除增加股份数量的可能，

将视情况及时履行信息披露义务。

第四节 本次权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人权益变动情况如下：

序号 姓名
本公司

任职情况

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 杨志强 董事长 8,969,600 5.21% 8,969,600 4.73%
2 王浩 监事会主席 8,969,600 5.21% 8,969,600 4.73%

3 严中华

副董事长、常

务副总经兼财

务负责人

8,645,200 5.03% 8,645,200 4.56%

4 王良 董事、总经理 8,641,000 5.02% 8,641,000 4.56%

5 冯东
董事、副总经

理
8,640,200 5.02% 8,640,200 4.56%

合计 43,865,600 25.49% 43,865,600 23.14%

二、信息披露义务人作为上市公司董事、监事或高管情况

信息披露义务人作为积成电子的董事、监事或高管，除在积成电子控股子公司担

担任董事或监事外，未在其他公司任职，不存在《公司法》第一百四十九条规定的情

况，最近 3年无证券市场不良诚信记录。

三、信息披露义务人权利限制情况

7

信息披露义务人所持有的股份均为有限售条件股份；严中华持有股份中的

7,200,000股处于质押冻结状态。

第五节   前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书签署之日前 6 个月内，信息披露义务人不存在买卖积成电子股份的行

为。

第六节   其他重要事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息

进行了如实披露，不存在法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的

其他信息，以及本信息披露义务人应当披露而未披露的其他重要事项。

第七节   备查文件

一、信息披露义务人身份证复印件

8

附表：

基本情况

上市公司名称
积成电子股份有限公

司
上市公司所在地

济南市华阳路 69 号留

学人员创业园 1 号楼 6

层

股票简称 积成电子 股票代码 002339

信息披露义务人名称
杨志强、王浩、严中